[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского  муниципального  района от 18.12.2009 г   № 51  «О бюджете  Мышкинского муниципального района  на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

3 декабря 2010 года
1.   Внести в Решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2009 г
 № 51 «О бюджете Мышкинского муниципального района  на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» ( с изменениями  от 25.02. 2010 г № 3; от 06.05.2010 г № 11; от 31.05.2010 г № 25; от 17.06.2010 г № 28; от 22.06.2010 г № 29; от 02.09.2010 г № 34; от 15.10.2010 г № 42)   следующие изменения и дополнения:
         1.1 статью 1 изложить в новой  редакции:

« Статья 1

Утвердить основные характеристики бюджета Мышкинского муниципального района  на 2010 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мышкинского  муниципального района  в сумме 411128 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов бюджета Мышкинского муниципального района в сумме 418948тыс. руб.;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Мышкинского муниципального района в сумме 6491 тыс. руб.»;
1.2 в статье 15 пункт 1 изложить приложение 1 в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
1.3. в статье 16 пункт 1 изложить приложение 2 в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

1.4. в статье 17 пункт 1 изложить приложение 4 в новой редакции ( приложение 3 к настоящему решению).
1.5. в статье 18 пункт 1 изложить приложение 6 в новой редакции ( приложение 4 к настоящему решению).
1.6. в статье 21  пункт 1 изложить приложение 9  в новой редакции ( приложение 5 к настоящему решению).

1.7. статье 23 пункт 1 изложить приложение 11 в новой редакции ( приложение 6 к настоящему решению).
1.8. в статье 28 пункт 1 изложить приложение  18 в новой редакции ( приложение 7 к настоящему решению).

1.9. в статье 31 пункт 1 изложить приложение 22 в новой редакции ( приложение 8 к настоящему решению).
1.10. в статье 32 пункт 1 изложить приложение 23 в новой редакции ( приложение  9 к настоящему решению).
         2.    Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зобкова М.А.).
Глава  Мышкинского муниципального района                                             А.Г. Курицин
07.12.  2010 г.
 № 48